хи-1
№ 656п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 07.04.2025 № 655

г.Чудово

О внесении изменений в постановление

Администрации Чудовского муниципального района
от 06.12.2010 № 1271

Администрация Чудовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пункт 1 постановления Администрации

Чудовского муниципального района от 6 декабря 2010 года № 1271

«О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в

Администрации Чудовского муниципального района, и урегулированию

конфликта интересов», включив в состав комиссии в качестве члена комиссии

Лашманову Н.Н., заместителя Главы администрации Чудовского

муниципального района, исключив Должикову И.В.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района        А.В. Захаренков